

Modus Sen Plus 30 tabletek



Cena: 12,72 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.
Producent/ Dystrybutor	PHARMACY LABORATORIES PLUS
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Modus Sen Plus to suplement diety stworzony ze starannie skomponowanych witamin i składników roślinnych z myślą o osobach zestresowanych i poddenerwowanych, borykających się z problemem z zasypianiem. Każda tabletkę preparatu stanowi kompozycję ekstraktów z: szyszek chmielu, z liści melisy i z kwiatów lawendy lekarskiej. Zawiera również witaminę B6 i melatoninę. Melatonina to pochodna tryptofanu. Jej produkcja w naturalnych warunkach odbywa się głównie w szyszynce. Spożycie 1 mg melatoniny na krótko przed pójściem spać może przyczynić się do skrócenia czasu, jaki jest potrzeby do zaśnięcia. Co więcej, melatonina pomaga także w łagodzeniu subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej (aby uzyskać korzystne działanie, należy spożywać 0,5 mg melatoniny krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży). Witamina B6 wspiera prawidłową pracę układu nerwowego oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Jednocześnie pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Melisa lekarska w naturalny sposób wspiera zdrowy sen. Pomaga się zrelaksować i wspiera dobre samopoczucie psychiczne. Chmiel zwyczajny działa uspokajająco na układ nerwowy i wspiera zdrowy sen. Lawenda działa relaksująco i poprawia jakość snu. **Zastosowanie** Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu. **Zalecane spożycie** Dorośli: 1 tabletkę dziennie. Tabletkę należy przyjmować przed snem. **Składniki** Suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*), suchy ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*), substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna) suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*), skrobia ziemniaczana, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasu tłuszczowego - stearynian magnezu), substancja utrzymująca wilgoć (dwutlenek krzemu), melatonina. 1 tabletkę zawiera suchy ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus*) 180 mg (720 mg)**, suchy ekstrakt z liści melisy (*Melissa officinalis*) 80 mg (800 mg)**, suchy ekstrakt z kwiatów lawendy lekarskiej (*Lavandula officinalis*) 25 mg (100 mg)**, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 1,4 mg (100%)*, melatonina 1 mg. *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia **ilość surowca roślinnego **Ostrzeżenia** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować w okresie wykonywania czynności, które wymagają wzmożonej koncentracji takich jak: prowadzenie pojazdów i obsługiwanie urządzeń mechanicznych. Nie stosować jednocześnie z alkoholem i innymi preparatami (w tym także roślinnymi). **Ważne wskazówki** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)

zróżnicowanej diety. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.